



CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 330/2023

Moção de Aplauso e Reconhecimento à Empresa PJ RODAS E PNEUS, em reconhecimento aos seus 10 anos de dedicação e excelência no ramo automotivo.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de Aplauso e Reconhecimento, à Empresa PJ RODAS E PNEUS, em reconhecimento aos seus 10 anos de dedicação e excelência no ramo automotivo, nos seguintes termos.

Justificativa:

A Empresa PJ Rodas e Pneus, fundada pelos empreendedores Sr. Paulo e Juraci, que têm uma vasta experiência no setor automotivo desde 1991, é um exemplo brilhante de determinação e trabalho árduo. Em 2013, eles realizaram seu sonho de abrir seu próprio negócio, e ao longo dos anos, construíram uma experiência impecável de qualidade e confiabilidade.

Localizada na Rua das Azaléias, no Parque Cecap em Valinhos, a PJ Rodas e Pneus é especializada em reformas e concertos de rodas de todos os tipos, além da venda de pneus. A dedicação incansável da equipe da empresa em atender às necessidades dos clientes, juntamente com a confiança e o apoio contínuo das famílias, fez desta empresa um pilar da comunidade valinhense.

Proc. Leg. nº 7325/2023



CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Os 10 anos de atendimento exemplar ao povo de Valinhos são uma conquista notável, e este Moção de Aplauso é uma pequena forma de expressar nossa gratidão e reconhecimento pelo seu compromisso e contribuição para a nossa comunidade. Desejamos à Empresa PJ Rodas e Pneus muitos mais anos de sucesso e prosperidade, e esperamos que continue a ser um modelo de excelência no ramo automotivo.

Parabéns a todos os envolvidos na Empresa PJ Rodas e Pneus, e que continuem a trilhar o caminho do sucesso e da satisfação de seus clientes. Esta Moção de Aplauso é um testemunho do nosso preço por suas realizações notáveis.

Valinhos, 13 de novembro de 2023.

AUTORIA: Rodrigo Toloi